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Plani strategjik i subjekteve të synuara për tu audituar për vitet 2020-2022 
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SUBJEKTE TË SYNUARA PËR TU AUDITUAR SIPAS VITEVE 

Viti Niveli                   
i Riskut         

(V. 
planifikuar

) 

 Viti I  
Niveli                   

i Riskut           
(V. 

planif.+1) 

 Viti I  Niveli                   
i Riskut           

(V. 
planif.+2

) 

planifikuar planif+1 planif+2 

2020 2021 2022 

a. 1 2 3 4 5 6 

1 Klubi I futbollit Korabi Peshkopi I mesem Drejtoria e Qendres Kulturore I mesem Drejtoria e Qendres Kulturore 

I 
mese
m 

2 Klubi Shumesportesh Peshkopi I mesem 

Sektori I Menaxhimit te Konvikteve dhe 
cerdheve I mesem 

Sektori Financiar. Detyrimet e 
prapambetura. I larte 

3 

Njesia Administrative Fush Çidhen, 

Zall Reç, Selishte I mesem 

Sektori Financiar. Detyrimet e 

prapambetura. I larte Ujesjelles Kanalizime SHA Diber 

I 
mese
m 

4 Sektori Tatim Taksave I larte 

Njesia Administrative Luzni, Sllove, 

Muhurr, Zall Dardhe I mesem 

Njesia Administrative Maqellare, 

Kala e Dodes, Lure 

I 
mese
m 

5 Kontolle te ndryshme ne cdo kohe I mesem Sektori Mirembajtja e Rrugeve  I larte Sektori i Mirembajtjes Publike I larte 

6     Kontolle te ndryshme ne cdo kohe I mesem Kontolle te ndryshme ne cdo kohe 

I 
mese
m 

7             

8             

9             
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